



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000150157980

开票日期：2024年07月24日

购买方信息

名称：成都齐心网络科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91510106331988009E

销售方信息

名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QG67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*中性笔	0.5mm	支	36	1.3274336283186	47.79	13%	6.21
*纸制品*档案袋	牛皮纸	包	12	30.3628318584071	364.35	13%	47.37
*日用杂品*扫把撮箕套装	新升级	套	2	32.4424778761062	64.88	13%	8.44
*日用杂品*电动抽水器		个	1	29.1150442477876	29.12	13%	3.78
*家用通风电器具*落地扇	升降	台	2	236.2477876106195	472.50	13%	61.42
*计算机配套产品*鼠标垫	耐磨	个	3	7.2743362831858	21.82	13%	2.84
*洗涤剂*消毒液		瓶	9	4.9911504424779	44.92	13%	5.84
*非金属矿物制品*陶瓷杯		个	4	140.5840707964602	562.34	13%	73.10
*日用杂品*快开水嘴		个	2	14.5575221238938	29.12	13%	3.78
*印刷品*软抄本	32K	本	100	0.6637168141593	66.37	13%	8.63
*文具*中性笔	0.5mm	盒	9	8.2389380530973	74.15	13%	9.64
*文具*公文包	手提	包	50	9.5663716814159	478.32	13%	62.18
*文具*桌牌		个	80	9.9823008849558	798.58	13%	103.82

合 计

¥3054.26

¥397.05

价税合计（大写）

叁仟肆佰伍拾壹圆叁角壹分

（小写）¥3451.31

备注

销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；

开票人：张荟赟